Прелиминарни Резултати

од Испитот  по предметот

МАРКЕТИНГ НА УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ
одржан на ден 13.06.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од испит 

	1
	
	58/15
	52

	2
	
	167/17
	52


Заклучно со реден број 2 (два)
Забелешка: Терминот за консултација ќе биде објавен дополнително со соопштение!

Прилеп







         Предметен наставник:

17.06.2019г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска
